27.4. Ne

Bilovice
Babice

Bilovice

28.4. Po
29.4. Ut

Bilovice

Babice

30.4. St
Bilovice

1.5. Ct

2.5. Pa
Bilovice

Adamov

3.5.80
Bilovice

4.5. Ne

Bilovice
Babice
Bilovice

5.5. Po

6.5. Ut
Bilovice

7.5. St
Bilovice
Babice

8.5. Ct

9.5. Pa
Bilovice

10.5. So
Bilovice

11.5. Ne

Bilovice
Babice

11.00
9.30

19.15
20.00

19.30

17.30

8.00

15.30

17.30

18.30

7.00

9.30
9.30
19.15
20.00

19.30

8.00
17.30

Porad bohosluzeb

NEDELE V OKTAVU VELIKONOCNIM

prvni svaté prijimani
msSe svata — na podékovani za 80 let Zivota
ms$e svata — za zivou t rodinu Tichou, Hronkovu,
Milerovu, Soudkovu a za DvO
setkani bifmovancti
modlitba riizence

sv. Ludvika Marie Grigniona z Montfortu, knéze

sv. Kateriny Sienské, panny a ucitelky cirkve,
patronky Evropy

Ekumenické biblické hodiny s P. KaSparem

— kapitoly ze Starého zakona

ms&e svata — za T FrantiSka Faltynka

sv. Zikmunda, mucednika
modlitba rlizence (mSe svata)

sv. Josefa, Délnika

sv. Atanase, biskupa a ucitele cirkve
rozlouc€eni (kremace)

s pani Drahomirou Slamovou *1950
m3e svata — za Anastazii Morakovou

a zivou a T rodinu

Modlitba zpévem — kostel v Adamové

sv. Filipa a Jakuba, apostolu
mse svata —
ministrantsky den v Olomouci

TRETI NEDELE VELIKONOCNI

rozlucka ofce Pavla v Babicich
mSe svata — za T Jana Vavrika
msSe svata — za 1 bratra a rodinu ... Kratochvilovu
setkani bifmovanct
modlitba riizence

sv. Jana Sarkandra, knéze a mucednika
Ekumenické biblické hodiny s P. KaSparem
— kapitoly ze Starého zakona

modlitba rizence (mSe svata)
mse svata —

Panny Marie, Prostiednice vS§ech milosti

Brnénska pési pout do Krtin — 8. kvétna 2025 (30. rocnik)

17.30

7.00

9.30
11.00

mSe svata —

msSe svata — za 1 Petra Fialu

CTVRTA NEDELE VELIKONOGNI
bifmovani a rozlu¢ka otce Pavla v Bilovicich
mSe svata —
mS&e svata — za rodinu Zabojovu a Hudcovu
a bratra Karla; za T P. Polaka a rodice

12.5. I?o
13.5. Ut
Bilovice

14.5. St
Bilovice
Babice

15.5. Ct
Bilovice

16.5. Pa

19.30

8.00
17.30

18.30

Panny Marie Fatimské
Ekumenické biblické hodiny s P. KaSparem
— kapitoly ze Starého zakona

sv. Matéje, apostola
modlitba rizence (mSe svata)
m3e svata

vysvétlovaci mSe svata

sv. Jana Nepomuckého, knéze a mucednika,

Bilovice kaplicka 17.30 mSe svata — za

17.5. So
Bilovice

18.5. Ne
Bilovice

Babice
Bilovice

19.5. Po

20.5. Ut
Bilovice

21.5. St
Bilovice
Babice

22.5. Ct
Bilovice

23.5. Pa
Bilovice

24.5. So
Bilovice

25.5. Ne

Bilovice
Babice

Bilovice
26.5. Po

27.5. Ut
Bilovice

28.5. St
Bilovice
Babice

29.5. Ct
Bilovice

7.30

9.30

11.00

20.00

mse svata —

PATA NEDELE VELIKONOCNI

m$e svata — za Vileminu a Jana Skaroupkovy
a za zivou a T rodinu

mSe svata — za zivou a 1 rodinu Vackovou
(vyro€i amrti Evy Holoubkové)

modlitba riizence

sv. Klementa Marie Hofbauera, knéze

8.00
17.30

17.30

7.30

9.30
11.00

20.00

19.30

8.00
17.30

17.30
19.00

canitoly 2o Stardhe. 24k

Vyroci posvéceni katedraly sv. Petra a Pavia
modlitba rlizence

mse svata — za rodinu Hlavaéovu, Kolinskou

a Stépanskou

Sv. Rity z Cascie, feholnice
19.00 modlitebni spoleéenstvi

mSe svata — za

msSe svata —
SESTA NEDELE VELIKONOCNI

msSe svata — za Hanku Hrstkovu, Zivou a 1 rodinu
mSe svata — za 1 Vlastu Milerovou,

Zivou a T rodinu Milerovu

modlitba rtizence

sv. Filipa Neriho, knéze

Ekumenické biblické hodiny s P. KaSparem
— kapitoly ze Starého zakona (zavérecna lekce)

modlitba rizence
vigilie Nanebevstoupeni Pané
msSe svata -

NANEBEVSTOUPENi PANE
mse svata — za
modlitebni spole¢enstvi

30.5. Pa
Bilovice
Babice

31.5. So
Bilovice
Babice

1.6. Ne

Bilovice

Babice
Bilovice

2.6. Po
Bilovice

3.6. Ut
Babice

4.6. St
Bilovice
Babice
Babice

5.6. Ct
Bilovice
Bilovice

6.6. Pa
Bilovice
Bilovice

7.6. So
Bilovice

8.6. Ne
Bilovice
Babice

Bilovice
9.6. Po
10.6. Ut

11.6. St
Bilovice
Babice

12.6. Ct

Bilovice

13.6. Pa
Bilovice

14.6. So
Bilovice

17.30
18.30

7.30
18.30

9.30

11.00
18.30

18.30

18.30

8.00
17.30
18.30

18.30

17.30
18.30

19.30

9.30
11.00

20.00

8.00
17.30

17.30

7.30

sv. Zdislavy
mse svata — za
novéna k Duchu svatému

Navstiveni Panny Marie
msSe svata —
novéna k Duchu svatému

SEDMA NEDELE VELIKONOCNI

ms&e svata — za t Viléma a Bozenu Skacelovy,
zivou a T rodinu

mS$e svata — za rodinu Jedlickovu

novéna k Duchu svatému

novéna k Duchu svatému

sv. Karla Lwangy a druhtl, mucedniku
novéna k Duchu svatému

modlitba rizence
msSe svata
novéna k Duchu svatému

sv. Boniface, biskupa a mucednika
19.00 modlitebni spoleéenstvi
novéna k Duchu svatému

sv. Norberta, biskupa
mse svata — za
novéna k Duchu svatému

prvni patek

prvni sobota
vigilie seslani Ducha Svatého
ms3e svata —

SESLANI DUCHA SVATEHO

mse svata — za

mSe svata — za zivou a T rodinu Klimovu,
Drgovu, Vigkovu a Cadovu

modlitba rtizence

Panny Marie, Matky cirkve

sv. Barnabase, apostola
modlitba rlizence
mS$e svata

Naseho Pana JeziSe Krista,
nejvyssiho a vééného knéze
19.00 modlitebni spoleéenstvi

sv. Antonina z Padovy, knéze a ucitele cirkve
ms&e svata — za

msSe svata —



15.6. Ne NEJSVETEJSI TROJICE 4.7.Pa sv. Prokopa, opata prvni patek

o ) ] Bilovice 17.30 mée svata — za 26.7. So sv. Jachyma a Anny, rodi¢u Panny Marie
Bilovice 9.30 msSe svata - za ; Bilovice 7.30 mS3e svata —
Babice 11.00 mse svata — za rodiCe Pernicovy a synovce, 5.7. So SV. CYRII:A, MNICHA, A ME'!'ODEJE, BISKUPA, . . i
za dary Ducha Svatého, Bozi pomoc a ochranu PATRONU EVROPY, HLAVNICH PATRONU MORAVY 27.7.Ne 17. nedéle v mezidobi o
Bilovice 20.00 modiitba rizence Bilovice 7.30 mse svata — o . , _ bilovicka pout do Krtin
Babice 9.00 mse svata — Bilovice 9.30 msSe svata — za Bronislava Tomase,
16.6. Po ; dlouholetého varhanika a sbormistra chéru,
, 6.7. Ne SV. CYRILA, MNICHA, A METODEJE, BISKUPA a za zivou a zemrielou rodinu Moserovu
17.6. Ut . y . 5 . Babice 11.00 mSe svata — za rodice Pernicovy a synovce
Babice 9.30 mse svata — za manzele Vykoupilovy,
1?-6-.St . . rodinu Sedych a DvO na které nikdo nepamatuje 28.7. Po
Bilovice 8.00 ~ modlitba rizence . o Bilovice 11.00 m$e svata — za farnost . .
Babice 17.30 mse svata (vigilie Slavnosti Téla a Krve Pané) a viechny, ktefi k nam prichazeni 29.7. Ut sv. Marty, Marie a Lazara
. . L T S 30.7. St sv. Brigity, feholnice, patronky Evropy
19.6. Ct TELAAKRVEPANE 97 St Bilovice 8.00 modlitba riizence
Bilovice 19.00 modlitebni spolecenstvi Bilovice 8.00 modlitba rizence Babice 17.30 mse svata
20.6. Pa 5 ) Babice 17.30 mSe svata 31.7. Ct sv. Ignace z Loyoly, knéze
Bilovice 17.30 mS3e svata — za 10.7. &t
. . . o 1.8. Pa sv. Alfonsa Marie z Liguori, ucitele cirkve
?’I.G._So 230 SV. AIO|tsg Gonzagy, Feholnika 11.7. Pa sv. Benedikta, opata, patrona Evropy Bilovice 17.30 mse svata - za
ilovice : mse svata — - « . ’ ’
. I Bilovice 17.30 mse svata - za 2.8. So sv. Petra Julidna Eymarda, knéze
22.6. Ne TELA A KRVE PANE 12.7. So Bilovice 7.30 mse svata —
Bilovi 930 TELA At",(RVE PA(;‘{E i 72 dar Sivot Bilovice el mse svata - 3.8.Ne 18. nedéle v mezidobi
ilovice : mS3e svatd — na podékovani za dar Zivota " S
NAROZENi SVATEHO JANA KRTITELE BT 1o nedelery mesido® olovice 300, mSe svaa — za
_ . A ks Bilovice 9.30 mse svata — za T rodice Babice 11.00 msSe svata — za rodice Moznych
gﬁg\ﬁge ;(1)(1)8 gzglz\ézt?aéezscl;motrenku Babice 11.00 mSe svata — prosba o Bozi pozehnani,
' ochranu Panny Marie pro vnoucata a celou rodinu PrileZitost ke svétosti smireni
23.6. Po
14.7. Po bl. Hroznaty, muéednika a . . p ..
. . . . ’ Bilovice vzdy v patek od 17.00 a v nedéli v 9.00
é‘;gégt 17.30 m’gsggtzém SVATEHO JANA KRTITELE 15.7. Ut sv. Bonaventury, biskupa a ucitele cirkve Babice ve stredu od 17.00
16.7. St Panny Marie Karmelské
25.6. St P : o Kontakty
Bilovice 8.00 modlitba rdzence S'IEY'CG ?}Ogo mSJdIltbatr’uzence
066, &t abice oY Mmse svata jahen: JUDr. Mgr. Jan Lata, Ph.D.
Bilovice 19.00 modiitebni spolecenstvi 17.7.Ct e-mail: jan.lata@seznam.cz
o o 18.7. P4 telefon: 777 572 141
27.6. Pa NEJSVETEJSIHO SRDCE JEZISOVA Bilovice 1730 mse svaté — za
Bilovice 17.30 mSe svatd — za ' zatupujici knéz do 31.7.2025: Mgr. Antonin Brychta
détsky taborak 19.7. So e-mail: brychta.antonin@dihk.cz
28.6. So Neposkvrnéného Srdce Panny Marie Bilovice Bl mse svata - telefon: 733 464 204
Bilovice 7.30 mse svata — x idobi
o . i fardF od 1.8.2025: P. Vojtéch Loub
29.6. Ne ﬁ\lfATIIrE\l-II-gﬁ IﬁAF"I'?R\é)erL,J gFI;?QISVEL%IP_(lIJE, e Bilovice 9.30 mS3e svata — za 1 Jifiho a Marii Moravkovy, GNetodele g, e-mail: vojtech.loub@gmail.com
, zivoua t ,"Od'”u ) , . . q telefon: 739 389 204
Bilovice 030 mse svatd — Babice 11.00 mSe svata — za T tatinka, maminku a jejich rodice F it
Babice 11.00 mse svata — za rodinu Jahodovu a Doubovu 21.7. Po : e-mail: bilovice@dieceze.cz
Bilovice 20.00 modilitba rizence ] babicenadsvitavou@dieceze.cz
22.7. Ut sv. Marie Magdalén . : v
30.6. Po Svatych prvomugedniki Fimskych acaieny web: htfps://farnost-bilovice.cz
23.7. St sv. Brigity, feholnice, patronky Evropy http://farnostbabicenadsvitavou.cz/
2.7. St o Bilovice 8.00 modlitba rizence
Bilovice 8.00 modlitba rdzence Babice 17.30 mée svata
Babice 17.30 mS3e svata 3 3
24.7. Ct sv. Sarbela Makhlufa, knéze
3.7. Ct sv. Tomase, apostola 25.7. Pa sv. Jakuba, apostola

Bilovice 17.30 mSe svata — za



